Christi partícipes a Spírítu Sancto congrégemur in unum.

77 Recordáre, Dómine, Ecclésiæ tuæ toto orbe diffúsæ, ut eam in caritaté perficias una cum Papa nostro N. et Epíscopo nostro N. et univérso clero.

Meménto etiam fratrum nostrórum, qui in spe resurrectiόνis dormiérunt, omniúmque in tua

82 miseratióne defunctórum, et eos in lumen vultus tui admítte.

Omnium nostrum, quæsumus, miserére, ut cum beáta Dei Genetrice Virgine Maria, beátis Apóstolis et ómnibus Sanctis, qui tibi a sæculo placuérunt, ætérnæ

87 vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et glorificémus per Filium tuum Jesum Christum.

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spírítus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sæcula sæculórum.

92 P. Amen.

### Communio

#### Pater Noster (Oratio Dominica)

2 S. Præceptis salutaribus móniti, et divína institutióne formáti, audémus dicere:

P. Pater noster, qui es in cælis: sanctificétur nomen tuum;

7 advéniat regnum tuum; fiat volúntas tua, sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hódie; et dimitte nobis débíta nostra,

12 sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris; et ne nos indúcas in tentatióne; sed líbera nos a malo.

S. Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, da propítius pacem in díebus nostris, ut, ope

17 misericórdiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper líberi et ab omni perturbatióne secúri: expectántes beátam spem at advéntum Salvatoris nostri Iesu Christi.

P. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in

22 sæcula.

#### Signum pacis

S. Dómine Iesu Christe, qui dixísti tuis: "Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis": ne respicias peccáta nostra, sed fidem Ecclésiæ tuæ; eámque

27 secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre

Christ be brought together in the unity by the Holy Spirit. 72

Lord, remember your Church throughout the world; make us grow in love, together with our Pope N., our bishop N., and all the clergy.

Remember our brothers and sisters who have gone to their rest in the hope of rising again; bring them and all the departed into the light of your presence. 77

Have mercy on us all; make us worthy to share eternal life, with Mary, the virgin mother of God, with the apostles, and with all the saints who have done your will throughout the ages. May we praise you in union with them, and give you glory through your Son, Jesus Christ. 82

Through him, with him, and in him, in the unity of the Holy Spirit, all glory and honor is yours, almighty Father, for ever and ever. 87